
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 649 000 €
Reference: RS10603  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 400m  Build Size: 297m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tato výjimečná plážová vila se nachází pouhých 50 metrů od moře ve vyhledávané oblas8 El Saladillo/Costalita na
Nové zlaté míli v Esteponě. Tento stylový dům, který nabízí výhled na moře z prvního patra a střešní terasy, kombinuje
moderní design s bezproblémovým životním stylem uvnitř a venku. Vila, která byla v roce 2016 původně
zrekonstruována a rozšířena, je světlá a vzdušná a má skleněné dveře od podlahy až ke stropu, které se otevírají do
okouzlující zahrady. V přízemí se nachází elegantní otevřený obývací prostor, elegantní moderní kuchyně, toaleta pro
hosty a prosklená terasa, která obepíná celý dům. Dále je zde prádelna, kancelář (nebo čtvrtá ložnice) a přistavěná
garáž. V patře se nachází hlavní apartmá s nádherným výhledem na moře a další dvě ložnice pro hosty sdílejí moderní
koupelnu. Terasa na tomto podlaží nabízí panorama8cký výhled na pobřeží a vede do střešního solária, odkud se
můžete kochat 360stupňovým výhledem na moře a hory. Objekt nabízí tři parkovací místa (jedno v garáži a dvě v rámci
uzavřené příjezdové cesty) a jeho součásB je dřevěná skladovací kabina, dekora8vní akvárium a soukromý bazén. Díky
supermarketům, restauracím, bankám a lékárnám, které jsou v docházkové vzdálenos8, se jedná o vzácnou příležitost
vlastnit moderní vilu u pláže v jedné z nejžádanějších oblastí Estepony!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Solárium Garbeque CloseToShops
OfficeRoom AmenitiesNear TransportNear
FullyFittedKitchen UtilityRoom StorageRoom
Alarm GuestToilet SeaView
MountainView LaundryRoom CloseToSeaBeach
ExcellentCondition Beachside CoveredTerrace
OptionalFurniture GasHeating

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 649 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


